
 

PORTARIA Nº. 5.429/2014            
       De 09 de dezembro de 2.014. 
 

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 
DOS MEMBROS PARA COMPOR O 
CONSELHO MUNICIPAL DE SÁUDE 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”  

     
 
       JANETE PEDRINA DE CARVALHO 
PAES, Prefeita Municipal de Pilar do Sul, no uso de suas atribuições legais, 
 
       RESOLVE 
 
       Art. 1º - Ficam designados para 
compor o Conselho Municipal de Saúde, os seguintes membros: 
 
- Dalton Fernando Pagianotto               - Poder Executivo                  RG. 12.151.731-7  
- Reginaldo Augusto de Goes Vieira     - Poder Executivo                  RG. 27.160.474-8 
- Juliana Aparecida Correa            - Associação da Santa Casa         RG. 30.719.707-4 
- Conceição Maria da Silva Pereira       - Entidade Religiosa          RG. 39.293.822-4 
- Paulo Notou Utsunomiya                     - Sociedade Beneficente            RG. 6.525.692          
- Luiz Carlos Sanches                            - Entidade Amigos Jd. Cananéia   RG. 7.553.714-X 
- Jeremias de Oliveira                            - Área Para médica                 RG. 27.109.728-0 
- José Maria Fernandes Ribeiro             - Usuário de Serviço da Saúde    RG. 20.158.921-7 
- Vicente Vieira dos Santos                    - Usuário de Serviço da Saúde    RG  13.815.566-5 
- Rubson de Almeida                   - Funcionária da Saúde    RG. 18.108.686  
 
       Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor 
na data de sua publicação, revogando expressamente a Portaria nº. 4.974/2013, de 24 de 
junho de 2.013. 
 
      
      Pilar do Sul, 09 de dezembro de 2.014. 
 
 
 
 
                                                                    JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES 
                 Prefeita Municipal 
 
 
 

              JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES 
                   Sec. de Negócios Jurídicos e Tributários 
    
   Registrada e publicada na Secretaria 

da Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra.  
 
 
   Alessandra Roberta dos Santos Sato  
                  Assistente Administrativo 


